
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 11. septembrī   Nr.32/2.2.25 Nr.233             
 

 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 11. septembrī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 11. jūlijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Nauris LAZDĀNS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
 

1. Atkārtoti. Par Latvijas motokolubu  asociācijas moto 
sezonas noslēguma svētku organizēšanu. 

2. Par RTU Liepājas Jūrniecības koledžas sporta diena 2024 
organizēšanu. 

3. Par “Drosmes skrējiens 2024” organizēšanu. 
4. Par “Nakts Velobums 2024” organizēšanu. 
5. Par militāro sacensību “IRON TEAM” organizēšanu. 
6. Papildjautājums. 

 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1. 

Atkārtoti. Par Latvijas motokolubu  asociācijas moto sezonas noslēguma svētku 
organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Atkārtoti tiek skatīts  2024.gada 28.augusta 

iesniegums no biedrības ”Latvijas Motoklubu 
asociācijas” (reģ.nr.126/2.2.25.1) par Latvijas 
motoklubu asociācijas moto sezonas noslēgumu 
svētku organizēšanu  2024.gada 28.septembrī no 
pulksten 14.00 līdz 22.00, Liepājas pilsētas Vecās 
Ostmalas promenādē saskaņā ar iesniegto 
aprakstu un shēmu. Parādes brauciens no 
pulksten 15.00 līdz 16.0, maršruts: Tirgus iela - 
Zemnieku iela - Parka iela: Ādu iela - Ganību iela - 
Tukuma  Iela  –  Ventas iela- Klaipēdas iela - Uliha 
iela – Kūrmājas prospekts - Jūras iela – Liepājas 
ostas promenāde. No pulksten 17.00 koncerts 
Vecās Ostmalas promenādē saskaņā ar iesniegto 
izvietojuma shēmu. Parādes braucienu pavadīs 
Valsts policija. Pasākuma laikā notiks izbraukuma 
tirdzniecība(sabiedriskā ēdināšana), pasākuma 
organizatoram nepieciešams nokārtot 
tirdzniecības atļauju un samaksāt pašvaldības 
nodevu.  Pasākuma organizators ir saņēmis 
apstiprinājumu no Valsts policijas par  parādes 
dalībnieku pavadīšanu parādes laikā, iesniegusi 
informāciju par plānoto pasākumu Liepājas SEZ 
pārvaldei. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1.Akceptēt biedrības ”Latvijas 
Motoklubu asociācijas”  Latvijas 
motoklubu asociācijas moto sezonas 
noslēgumu svētku organizēšanu  
2024.gada 28.septembrī no pulksten 
14.00 līdz 22.00, Liepājas pilsētas Vecās 
Ostmalas promenādē saskaņā ar 
iesniegto aprakstu un shēmu, dalībnieku 
parādi saskaņā ar saskaņoto maršrutu. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
 

                     2. 
Par RTU Liepājas Jūrniecības koledžas sporta diena 2024 organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 9.septembra iesniegums 

no  (reģ.nr.135/2.2.25.1) no Rīgas  Tehniskās 
universitātes Liepājas Jūrniecības koledžas par 
“Jūrniecības koledžas sporta diena 2024”,  
2024.gada 12.septembrī  no pulksten 09.00 līdz 
15.00, Liepājas pludmales teritorijā (Roņu ielas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

galā Karostas virzienā) teritorijā, Cietokšņa kanālā 
pie stadiona “Olimpija” saskaņā ar iesniegto 
aprakstu un shēmu. Plānotais dalībnieku skaits 
230 personas.  Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
     

1. Akceptēt Rīgas  Tehniskās 
universitātes Liepājas Jūrniecības 
koledžas organizēto Jūrniecības 
koledžas sporta dienu 2024  2024.gada 
12.septembrī  no pulksten 09.00 līdz 
15.00 , Liepājas pludmales teritorijā 
(Roņu ielas galā Karostas virzienā) 
teritorijā, Cietokšņa kanālā pie stadiona 
“Olimpija”. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 

vēstuli. 
 

3. 
Par “Drosmes skrējiens 2024” organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 12. septembra iesniegums 

no biedrībai “Drosmes aģentūra” (reģ. nr. 
89/2.2.25.1)  rīkot sporta pasākumu “Drosmes 
skrējiens Liepāja”, 2024.gada 15.septembrī no 
pulksten 10.00 līdz 17.00, starts/finiš stadionā 
“Daugava”, Jūrmalas parks 3, stadionā “Olimpija”, 
Zvejnieku aleja 2/4, un tam pieguļošajā teritorijā,  
Liepājas Jūrmalas parkā un Liepājas pludmales 
zonā saskaņā ar iesniegto sacensību nolikumu un  
shēmu. Pasākuma laikā notiks izbraukuma 
tirdzniecība (sabiedriskā ēdināšana), pasākuma 
organizatoram nepieciešams nokārtot 
tirdzniecības atļauju, nomaksāt pašvaldības 
nodevu. Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt “Drosmes aģentūra”   
organizēto sporta pasākumu “Drosmes 
skrējiens Liepāja”, 2024.gada 
15.septembrī no pulksten 10.00 līdz 
17.00, starts/finiš stadionā “Daugava”, 
Jūrmalas parks 3, stadionā “Olimpija”, 
Zvejnieku aleja 2/4, un tam pieguļošajā 
teritorijā,  Liepājas Jūrmalas parkā un 
Liepājas pludmales zonā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
4. 

Par “Nakts Velobums 2024” organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ :       - Ir saņemts 2024. gada 9. septembra  iesniegums 
no  biedrības Liepājas velo aktīvistu un ziemas 
peldētāju kluba “VeloRonis” par  velorogaininga 
sacensībām pilsētvidē  “NAKTS VELOBUMS 
2024” organizēšanu 2024.gada 27.septembrī no 
pulksten 19.00 līdz 23.00, starts/finišs skvērā pie 
“ČILI PIZZA”, Stendera ielā (Stendera iela 18/20),  
kā arī Liepājas pilsētas teritorijā saskaņā ar 
iesniegto sacensību nolikumu un norises vietas 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits ap 300 
personām. Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības Liepājas velo 
aktīvistu un ziemas peldētāju kluba 
“VeloRonis” par  velorogaininga 
sacensībām pilsētvidē “NAKTS 
VELOBUMS 2024” organizēšanu 
2024.gada 27.septembrī no pulksten 
19.00 līdz 23.00, starts/finišs skvērā pie 
“ČILI PIZZA”, Stendera ielā (Stendera 
iela 18/20),  kā arī Liepājas valstspilsētas 
teritorijā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

                     5. 
Par militāro sacensību “IRON TEAM” organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ :       Ir saņemta  informācija o JaunsardzeS centra par  

JC 1.NP militāro sacensību “IRON TEAM” 
organizēšanu  2024. gada 12. oktobrī no pulksten 
09.00 līdz 17.00, Atmodas bulvāris 21B, Karosta 
un apkārtne Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits 
līdz  75 personām. Plānotās aktivitātes: komandas 
veidošana un vadība, darbības ar ieročiem 
(deaktivizētiem) un šaušana (ar pneimatiku, 
ievērojot visus drošības līdzekļus), topogrāfija, 
tūrisms un orientēšanās. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
 

                               Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. 
Papildjautājums 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir iesniegts 2024. gada 11. septembra 
iesniegums no SIA ”Tipogrāfijas radošais 
kvartāls” (reģ. nr. 137/2.2.25.1) par Martas 
Grigales koncerta organizēšanu 2024. gada 
13.septembrī no pulksten 20.00 līdz 22.00 
(pēc  22.00 samazināta skaņa, lai netraucētu 
apkārtējo iedzīvotāju mieru), Pumpura ielā 
10, Liepājā, saskaņā ar iesniegto aprakstu un 
shēmu. Plānotais apmeklētāju skaits no 50 -
100 personas. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt  SIA ”Tipogrāfijas radošais 
kvartāls” organizēto Martas Grigales 
koncertu,  2024. gada 13. septembrī no 
pulksten 20.00 līdz 22.00,  Pumpura ielā 
10, Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 11. septembrī  pulksten 12.00. 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
  

 


